
BESLUIT:

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde

Gelet op:

• De deelgemeenteverordening 2012 (Gemeenteblad 2012, nummer 58) en de bijbehorende bevoegd-

hedenlijst (Gemeenteblad 2012, nummer73);

• De toepasselijke artikelen van de Wegenverkeerswet 1994;

• Het reglement Verkeersregels en Verkeerstekens 1990;

• Het besluit Administratieve Bepalingen inzake het wegverkeer;

Gelet op:

•Het feit dat het huidige aantal van 2 invaliden parkeerplaatsen algemeen op het Cor Kieboomplein ter

hoogte van de bioscoop Pathé de Kuip niet voldoende is;

Overwegende:

• Dat mensen met een mobiliteitsprobleem die gebruik maken van de invaliden parkeerplaatsen

graag, vaak ook noodgedwongen, in de buurt van de bioscoop Pathé de Kuip willen parkeren;

• Dat er in de omgeving voldoende parkeergelegenheid is voor overige bezoekers;

• Dat overleg heeft plaatsgevonden met de Regiopolitie Rotterdam-Rijnmond, district Feijenoord-

Ridderster, waarbij te kennen is gegeven dat met de maatregel kan worden ingestemd;

• Dat de betreffende weg/en het betreffende weggedeelte is/zijn gelegen in en in beheer zijn bij de

deelgemeente IJsselmonde;

• dat, gelet op artikel 2 van de Wegenverkeerswet, de maatregel mede strekt tot het verzekeren van

de veiligheid op (en bruikbaarheid van) de weg;

Besluit:

1. het aanwijzen van 4 parkeerplaatsen invaliden algemeen door het plaatsen van bord(en) E06,

op het Cor Kieboomplein, naast de bestaande invaliden parkeerplaatsen algemeen, ter hoogte

van bioscoop Pathé de Kuip;

2. dit besluit te publiceren in de Staatscourant en op de in de deelgemeente IJsselmonde gebrui-

kelijke wijze;

3. Stadsbeheer, de dienst Stadstoezicht, te belasten met de handhaving van dit besluit;

4. Stadsbeheer, de werf IJsselmonde, te belasten met de uitvoering van dit besluit.

Rotterdam, 26 november 2013

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde,

Bijlagen:

Situatie schets

Belanghebbenden kunnen tegen dit besluit binnen zes weken na datum van   bekendmaking   ervan

een bezwaarschrift indienen bij het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde.

Dit bezwaarschrift moet ondertekend zijn en moet ten minste bevatten:

- naam en adres van de indiener;

- datum bezwaarschrift;

- de gronden van het bezwaar;

- een omschrijving van het besluit waartegen het bezwaar zich richt.

10 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 40861

Nr. 4086

STAATSCOURANT 10 februari

2014

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.



U wordt verzocht tevens een kopie van dit besluit mee te zenden.

Het bezwaarschrift moet worden gezonden naar:

Het dagelijks bestuur van de deelgemeente IJsselmonde,

t.a.v. de Algemene Bezwaarschriftencommissie, Postbus 1011, 3000 BA  Rotterdam

Het faxnummer van de Algemene Bezwaarschriftencommissie is (010) 267 63 00.

U kunt, indien u een bezwaarschrift bij het dagelijks bestuur heeft ingediend, een verzoek om voorlopige

voorziening (o.a. schorsing) indienen bij:

Rechtbank Rotterdam, sector Bestuursrecht, Postbus 50951, 3007 BM te ROTTERDAM.

Voor een dergelijk verzoek is griffierecht verschuldigd.

10 februari 2014Staatscourant 2014 nr. 40862


